СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 18

________________

___________________

       30-е собрание IV-го созыва
О внесении изменений Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения № 21 от 07.10.2014 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения»
Рассмотрев итоги публичных слушаний по вопросу внесения изменений в графическую часть генерального плана и правил землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения, на основании статьи 21 Устава Зоркальцевского сельского поселения, Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола 18-ого заседания Совета Зоркальцевского сельского поселения, для приведения генерального плана в соответствие с видом разрешенного использования,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения № 21 от 07.10.2014 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения», а именно в графическую часть территориальной СХ-3 на СХ-1 в части земельных участков указанных в приложении 1-4 к настоящему решению»
2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
3. Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения № 40/1 от 09.10.2018 «О внесении изменений Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения № 21 от 07.10.2014 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения»» отменить.
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                     В.Н. Лобыня
Приложение 1 к Решению Совета
Зоркальцевского сельского поселения

 № 18 от 23.05.2019
Список кадастровых номеров земельных участков, в части которых необходимо изменить графическую часть генерального плана и правил землепользования и застройки.

70:14:0100038:2485, 70:14:0100038:2438, 70:14:0100038:2439, 70:14:0100038:2440, 70:14:0100038:2441, 70:14:0100038:2442, 70:14:0100038:2443, 70:14:0100038:2444, 70:14:0100038:2445, 70:14:0100038:2446, 70:14:0100038:2447, 70:14:0100038:2448, 70:14:0100038:2449, 70:14:0100038:2450, 70:14:0100038:2451, 70:14:0100038:2452, 70:14:0100038:2453, 70:14:0100038:2454, 70:14:0100038:2484, 70:14:0100038:2437, 70:14:0100038:2455, 70:14:0100038:2456, 70:14:0100038:2457, 70:14:0100038:2458, 70:14:0100038:2459, 70:14:0100038:2460, 70:14:0100038:2461, 70:14:0100038:2462, 70:14:0100038:2463, 70:14:0100038:2464, 70:14:0100038:2465, 70:14:0100038:2466, 70:14:0100038:2467, 70:14:0100038:2468, 70:14:0100038:2469, 70:14:0100038:2470, 70:14:0100038:2471, 70:14:0100038:2472, 70:14:0100038:2473, 70:14:0100038:2474, 70:14:0100038:2475, 70:14:0100038:2476, 70:14:0100038:2483, 70:14:0100038:2477, 70:14:0100038:5667, 70:14:0100038:5202, 70:14:0100038:2480, 70:14:0100038:2482, 70:14:0100038:2548, 70:14:0100038:2502, 70:14:0100038:2501, 70:14:0100038:2549, 70:14:0100038:2503, 70:14:0100038:2504, 70:14:0100038:2505, 70:14:0100038:2506, 70:14:0100038:2507, 70:14:0100038:2508, 70:14:0100038:2509, 70:14:0100038:2521, 70:14:0100038:2522, 70:14:0100038:3936, 70:14:0100038:3935, 70:14:0100038:2510, 70:14:0100038:2511, 70:14:0100038:2512, 70:14:0100038:2513, 70:14:0100038:2514, 70:14:0100038:2515, 70:14:0100038:2516, 70:14:0100038:2517, 70:14:0100038:2518, 70:14:0100038:2519, 70:14:0100038:2520, 70:14:0100038:2523, 70:14:0100038:2524, 70:14:0100038:2528, 70:14:0100038:2529, 70:14:0100038:2547, 70:14:0100038:2530, 70:14:0100038:2531, 70:14:0100038:2532, 70:14:0100038:2533, 70:14:0100038:2534, 70:14:0100038:2535, 70:14:0100038:2536, 70:14:0100038:2537, 70:14:0100038:2538, 70:14:0100038:2539, 70:14:0100038:2540, 70:14:0100038:2541, 70:14:0100038:2542, 70:14:0100038:2543, 70:14:0100038:2544, 70:14:0100038:2545, 70:14:0100038:2546

70:14:0100038:2662, 70:14:0100038:1141, 70:14:0100038:2663, 70:14:0100038:1059, 70:14:0100038:1069, 70:14:0100038:1070, 70:14:0100038:1061, 70:14:0100038:1062, 70:14:0100038:1071, 70:14:0100038:1063, 70:14:0100038:1060, 70:14:0100038:1064, 70:14:0100038:1072, 70:14:0100038:1128, 70:14:0100038:1134, 70:14:0100038:1135, 70:14:0100038:1120, 70:14:0100038:1136, 70:14:0100038:1137, 70:14:0100038:1121, 70:14:0100038:1122, 70:14:0100038:1138, 70:14:0100038:1139, 70:14:0100038:1140, 70:14:0100038:1123, 70:14:0100038:1124, 70:14:0100038:1125, 70:14:0100038:2745, 70:14:0100038:2658, 70:14:0100038:2660

70:14:0100038:2659, 70:14:0100038:2743, 70:14:0100038:2744, 70:14:0100038:2748, 70:14:0100038:2746, 70:14:0100038:2747, 70:14:0100038:1115, 70:14:0100038:1104, 70:14:0100038:1108, 70:14:0100038:1111, 70:14:0100038:1129, 70:14:0100038:1131, 70:14:0100038:1119, 70:14:0100038:1066, 70:14:0100038:1065

70:14:0100038:1095, 70:14:0100038:1076, 70:14:0100038:1082, 70:14:0100038:1096, 70:14:0100038:1086, 70:14:0100038:1099, 70:14:0100038:1092, 70:14:0100038:1091, 70:14:0100038:1117, 70:14:0100038:1116, 70:14:0100038:1106, 70:14:0100038:1105, 70:14:0100038:1118, 70:14:0100038:1109, 70:14:0100038:1113

70:14:0100038:1112, 70:14:0100038:1130, 70:14:0100038:1132, 70:14:0100038:1133, 70:14:0100038:1127, 70:14:0100038:1074, 70:14:0100038:1067, 70:14:0100038:1078, 70:14:0100038:1077, 70:14:0100038:1083, 70:14:0100038:1097, 70:14:0100038:1088, 70:14:0100038:1087, 70:14:0100038:1100, 70:14:0100038:1093

70:14:0100038:1102, 70:14:0100038:1101, 70:14:0100038:1107, 70:14:0100038:1110, 70:14:0100038:1114, 70:14:0100038:1142, 70:14:0100038:1068, 70:14:0100038:1079, 70:14:0100038:1080, 70:14:0100038:1084, 70:14:0100038:1098, 70:14:0100038:1089, 70:14:0100038:1094, 70:14:0100038:1103

[image: image1.jpg]FPA®UYECKOE ONUCAHUE MECTOMNONMOXEHUA MPAHUL, YraepieHa, lpunoxenne Ne_
N . - PEIIEHUIO COBETA MO «30pKaibLieBCKOe CENbCKOE TI0CETICHIHE)
30Ha BeaeHUA cafoBOACTBaA M AayHoro xo3sancTea (CX-1) MO "3opkanbLueBckoe cenbckoe nocenexnune”, Tomckoro pawoHa, Tomckoi o6nactu or N

wr e c : W g e
LI\ (SR T R
i R \ .

‘\‘i“__&_______‘

~ n
! MaCBJTa6 1:5000% .

\ o /'I_I.t_’.- ’

Lo L

= @@@@@@@@%
5 ; R % s
A St AR : . Nsm*;’i:ﬁocrs)
o K riobk po e : ! 1/ 4 ‘ '_,j;cxoﬁ </’ /
N X ] °. o sy m;‘rpauwzo / |
LN | B > /n/ ")/
\ o ... ) ":._.”w = e
(COBCTEMNOCTS) N T & g ol

¢ up/) \.';;-;
7 < {

L /U
Vi) l
- _/ (coBCTBeHHOCTD ~

— n -
VenoBHble 0003HAYEHHS:
———— OGpa3oBanHas rpannia oobekTa (TepputopuanbHas 30Ha CX-1)
———  'panmus! 3emenbHBIX yuacTkoB, nMeroniecs B ETPH, uepes MecTonosokeHne rpatHIl KOTOPBIX ONPE/ICTICHO MECTONONOKEHHE 0GbEKTa.
®  XapakTepHasi TOYKa IPAHHIEI 00BEKTa Kapactposbivi kBapTan 70:14:0100038
HI,H2, ...Hn OGO3HAYCHHE XaPAKTEPHBIX TOUCK
:2439 yacTh KalaCTPOBOT HOMEpa 3eMelbHOro yuacTka ¢ KNe 70:14:0100038:2439

[image: image2.jpg]VrBepikaeHa, [Ipunokenne N K
PEIIEHUIO COBETA MO «30pKaiblieBCKOE CEbCKOE TOCETCHHE»
MEPEYEHb KOOPOUHAT XAPAKTEPHbIX TOYEK oT N

30Ha BegeHus caaoBoACTBa M AavHoro xo3aicTea (CX-1) MO "3opkanbueBckoe cenbckoe nocenexnue”, ToMckoro paoHa, Tomckoun o6nactu

Benomoctn KoOpAHHAT:
30Ha BeJIcHHs CalOBOJICTBA M IauHOro Xo3sicTsa (CX-1)
MO "3opxkanbieBckoe cenbekoe nocenenue”, Tomckoro paiiona, Tomckoit obnacTu
Koopaunarst | |
Hues X % 35201645 | 4310678.14 | 35153639 | 431056675

ul 352290.98 4310461.05

352026.41 4310747.44 | 351559.23 | 4310622.23

35202545 | 4310740.75 | 35154781 | 4310594.49

352015.64 4310672.49 351524.98 4310539.00

w2 35228422 | 4310473.11 35205124 | 4310523.06
351513.57 | 4310511.26
35201000 | 4310665.57 | | Buyrpentiuii Korryp

H3 352269.83 4310498.82
- 351987.32 4310637.77 351502.15 4310483.52 352051.32 4310522.93

) 352257.61 4310520.63 T T
351961.57 4310628.41 351490.74 4310455.77 | 352094.83 4310514.09

15 35224540 | 431054245 T E T 35147933 | 431043803 35211008 | 431051095

H6 352233.18 4310564.26

351935.99 4310657.02 351467.91 4310400.28 35213098 4310506.65

H7 35222096 | 4310586.07 35192681 BT 351456.50 4310372.54 352149.26 4310519.68

H8 352208.75 4310607.88
351918.73 4310698.16 351452.05 4310361.70 352163.71 4310529.97

H9 352196.53 4310629.69 1 | - -
| 35191045 4310725.74 351447.42 4310343.84 352155.41 4310550.81

35218432 | 431065151 T e $195 | BIBER 35214817 | 4310569.00

352172.10 4310673.32

352117.25 4310576.84

35189838 | 431076597 35142546 | 4310259.03

352150.88 [ 431069513 35189149 | 431078893 | 351469.12 | 4310271.80 35206589 | 4310589.85

352147.67 | 431071694 P —_———, w5 | BieEea 35206345 | 431059047

35213545 | 431073876 T T 35154724 | 431029463 | 352053.18 | 4310588.46

35212324 | 431076057 T | D 351576.04 | 4310303.05 352027.24 | 431058338

35211102 | 431078238 T 3516085 | 231031147 35202751 | 431058290

35200880 | 4310804.19 35173120 | 431075407 | 35163363 | 431031988 2201581 1 431056261

35208659 | 4310826.00 e SR | 351663.08 | 4310325.59 352010.51 | 431055298

352074.37 | 431084782 BT | BITOR | 351692.53 | 431033131 | 35201904 | 431054671

352070.07 | 431085550 I | I
351770.65 | 4310688.42 | 35172198 | 4310337.02 352051.24 | 4310523.06

352030.39 4310844.48

4310679.99 351869.24 | 4310365.58 Tlromann— 248140 k.M.

352015.52 4310840.35

351709.18 4310662.24 351902.46 4310372.03

351959.39 4310824.77

351690.00 | 4310657.15 35195470 | 4310382.16

351986.57 4310797.76

351661.04 | 431064940 35212008 { 431041145

352010.82 4310773.66

351637.73 4310643.18 | 352253.90 | 4310450.29

352027.76 4310756.82

351619.07 | 431063820 | 35229098 | 4310461.05

[image: image3.jpg][lpunoxkeHne 4

[TpaBuna 3emMJenoap30BaHNs U 3aCTPONKHU

KapTta rpagocTpouTeIbHOTO 30HUPOBAHUS
YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

(DparMeHT yTBEpKACHHON KapThl m—
rpaJoCTPOUTETBHOIO 30HUPOBAHUS ) e

(s HACENESHHbIX MyHKTOB
HACEJIEHHBIE MYHKTbI MO AOMUHUCTPATUBHOMY CTATYCY:

309Kanb! 1eBO 2AMUHUCTPATUEHBINA LIEHTP CEMbCKOro NoceneHus

Heﬂ|O6V|HO npo4ue cenbckue HaceneHHble MYHKTbI

TEPPUTOPUATBHbLIE 30HbI:
XKUIBIE 30HbI:

30Ha 3aCTp01‘/‘IKM MHOroKkBapTUpHBIMW CpeaHE3TaXHbBIMW XXUNBIMX AOMaMK

30Ha 3aCTPONKK MHOFOKBAPTUPHBLIMU MANOTAXKHLIMU KXNBIMA AOMAMU
30Ha ManosTaXHOW CMELLAHHON 3acTPOoiikn
OBLUECTBEHHO-AEMOBBIE 30HbI:

30Ha MHOTOMYHKUMOHANBHO 06LLECTBEHHO-OEN0BON 3aCTPONKN

PEKPEALIMOHHEBIE 30HbI:

03eneHeHUs obLLEro nons30BaHWA (NapkoB, CKBEPOB, Cafos, bynbBapoB, 0TAbLIXA)

30Ha MaCCOBOro OTAbIXa HAaceneHus, 06beKTOB pekpeaL U 1 Typusma

MPON3BOLCTBEHHbLIE 30HbIN KOMMYHAJIbHBIE 30HbI:

30Ha NPOU3BOACTBEHHLIX NpeanpuaTui I-Ill kmaccos
30Ha NpOU3BOACTBEHHBIX NpeanpuaTui IV-V knaccos
KOMMYHAMNbHO-CKNAaACKUX 0OLEKTOR

30HA VHXEHEPHON UHDPACTPYKTYPbI U
TPaHCMOPTHOTO OBCHYKMBAHUS

NPON3BOACTBEHHO-Aen0Basa 30Ha

30HbI CE/IbCKOXO3SIMCTBEHHOIO MCIOTb30BAHMS:

30Ha BeAeHKs CafoBOro M Aa4YHOro X03ANCTBa

N
TEIN R

=)
&

o

30Ha BefeHNA oropoaHu4ecTsa

cx5  30HA CENbCKOXO3AWCTBEHHBIX Yroguii

cX4  30Ha NPOYMX TEPPUTOPUIA, MOKPBITHIX NIECOM
CX5  30HA PasMelleHns 0OBEKTOB CENbCKOXO3SAUCTBEHHOrO HA3HAYEHNS

30HbI CMEUMATIBHOMNO HASHAYEHWA:

30Ha KnagbuLy,

30Ha PeKyNBTUBMPYEMbIX CBANOK, GUOTEPMMHECKMX M U UHbIX
0ObeKTOB CneLnanbHoro HasHa4eHnsa

[TpoeKT U3MeHeH!s B IPpaBuia
BeMHeHOHBBOBaHHH H 3aCTpOﬁKH 30Ha pasMeLleHns BOeHHbIX 06bLeKToB
KapTa rpafoCTpOUTENBHOTO 30HUPOBAHHS TIOCETICHUS | g o mcrone oo

30HA MPUPOAHLIX JTAHOUWA®TOB, HE BOBJIEHEHHbLIX B
TPAOOCTPOUTESILHYIO OEATE/NIBHOCTD:

na 30Ha He3aCeneHHbIX NPUPOoAHLIX NaHgWwadgToB

-

TEPPUTOPUU, HA KOTOPBIE PEFTMAMEHTbI HE YCTAHOBHNEHbDI:

SEM/1N JIECHOIO ®OHHA
3EMIN, IMTOKPLITUE NMNOBEPXHOCTHbIM BOOAMU

SEMI1M BATTACA

CEJ/TbCKOXO3ANCTBEHHBIE YIrObsi B COCTABE 3EMESIb
CE/IbCKOXO3SNCTBEHHOMO HA3HAYEHUS

JEHN

30HbI C OCOBbIMY YCNOBUAMU UCTNONb30BAHUA TEPPUTOPUN:

----| BOOOOXPAHHbIE 30HbIl

------ TMPUBPEXXHBIE SALLATHBIE M10/10CHI

~~~~ TPAHULbI 30H, OCOBLIE YCITIOBUSA NCIONb30BAHWA TEPPUTOPUIA
***** KOTOPLIX YCTAHABITUBAKOTCA B COOTBETCTBMN C
3AKOHOLATENIECTBOM POCCUMCKOU ®EOEPALIMM
O CAHUTAPHO-3PULEMUONOMNMYECKOM BITATOMNONYYMIA HACENTEHNS

------ CAHUTAPHO-3ALNTHBIE 30HbI
------------ OXPAHHbIE 30Hbl OBLEKTOB UHXXEHEPHOW MHOPACTPYKTYPbI
-— - CAHUTAPHbIV PA3PKIB OT FA30MPOBOA
MPUAOPOXHAS IMOJIOCA ABTOMOBUITLHLIX AOPOI
~—— [IPUASPOLPOMHAS TEPPUTOPUA

WHBLIE TEPPUTOPUU C YCTAHOBNEHHLIMWA OTPAHUYEHUAMU:

TEPPUTOPUIN MECTOPOMEHVIH MOESHBIX MCKOMAEMBIX
— | 30HA 3ATOIMIEHYISI PACHETHBIM MTABOLKOM 1% OBECTIEYEHHOCTH

с. Зоркальцево

       23.05.2019